2021 年 7 月

お客様各位

ユニオンツール株式会社

第三営業部 特機課

販売終了製品のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜

り誠にありがとうございます。

 この度、誠に勝手ながら、下記製品の販売を終了することになりました。

お客様にはご不便をおかけ致しますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

また、今までのご愛顧に心より感謝申し上げます。

今後とも、お客様にご満足いただける製品の提供を目指していきますので、変わらぬご愛

顧のほど、宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

販売終了製品 製品コード 販売終了時期 サポート期限

心拍変動解析ソフト

RRI Analyzer

860-0015 2021 年 8 月 31 日 2021 年 12 月 31 日

クラウドを活用した

生体データ収集システム

- 2021 年 8 月 31 日 -

※2019 年 10 月に販売終了している心拍センサ WHS-2 について、2021 年 8 月 31 日をもっ

て、アプリストア上の WHS-2 アプリ「myBeat WHS-2」及び Github 上のサンプルコードの

公開を終了致します。なお、アプリダウンロード済みのお客様は継続してご使用いただけま

す。

※心拍変動解析ソフト「RRI Analyzer 2」に関しましては、従来通り販売を継続致します。

◇お問合せ先◇

ユニオンツール株式会社

第三営業部 特機課 宛

TEL ：0120-67-0672

MAIL：mybeat-sales@uniontool.co.jp

※受付時間：9：30-12：00、13:00-16:30（土・日・祝日および弊社休日を除く）

以上